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31.1. 

Fusagasugá, 2025 – 11 - 05. 

 Doctora 
        CATHERINE NINOSKA GUEVARA 

Directora Financiera  
 
Asunto y/ó Ref.: Ejecución Pasiva Sistema General de Regalías – OCTUBRE 

2025 

 Respetada doctora: 

Mediante la presente remito la ejecución pasiva del Proyecto: 
FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y TECNOLÓGICA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD 
DE CUNDINAMARCA 
AGRO U CUNDINAMARCA, aprobado y ejecutado mediante el Sistema General de 
Regalías, correspondiente al mes de OCTUBRE de 2025. 
 
 

Ejecución Pasiva SGR – OCTUBRE 2025
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RUBRO FUENTE 
FINANCIACION 

ASIGNACIÓN 
PROYECTO  

PAGADO 
BIENIO 

2021 - 2022 

PAGADO 
BIENIO 2023 - 

2024 

ACUMULADO 
PAGADO 

BIENIO 2021 - 
2024 

RESERVAS 
BIENIO 

2025- 2026 

APROPIACION 
INICIAL BIENIO 

2025- 2026 

DISPONIBLE 
EJECUCION 
BIENIO 2025 

- 2026 

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL BIENIO 2025 - 2026 

CERTIFICADA 
VIGENCIA  

CERTIFICADA 
RESERVA  COMPROMETIDA 

COMPROMETIDA 
RESERVA  OBLIGADA ORDENADA PAGADA 

DISPONIBLE 
EN CDP 
PARA EL 
BIENIO  

00TI-3902-0700-
2020000100158                                                                                                                                                                                                 

TI11000 - ACTI - 
BOGOTÁ DC 

               
293,840,276  

            
7,920,521  

          
285,231,224  

           
293,151,745  

                                
-    

                 
688,531  

                 
688,531  

                                
-    

                                
-    

                                -                                    -                                    
-    

                                
-    

                                
-    

                 
688,531  

00TI-3902-0700-
2020000100158                                                                                                                                                                                                 

TI15000 - ACTI - 
BOYACÁ 

               
455,267,348  

                                
-    

          
455,267,348  

           
455,267,348  

                                
-    

                                
-    

                                
-    

                                
-    

                                
-    

                                -                                    -    
                                
-    

                                
-    

                                
-    

                                
-    

00TI-3902-0700-
2020000100158                                                                                                                                                                                                 

TI25000 - ACTI - 
CUNDINAMARCA 

               
456,331,889  

            
9,800,000  

          
426,157,198  

           
435,957,198  

         
11,665,628  

            
8,709,062  

         
20,374,690  

                  
17,462,399  

         
11,665,628   17,462,399           11,665,628   12,852,246  10,700,662                                             10,700,662                                  

                    
2,912,291  

00TI-3902-0700-
2020000100158                                                                                                                                                                                                 

TI54000 - ACTI - 
NORTE DE 

SANTANDER 

               
434,412,125  

                                
-    

             
72,303,231  

              
72,303,231  

                                
-          362,108,894  

      
362,108,894  

                
362,108,894  

                                
-      238,290,716                                  -      4,480,169  

                                 
-    

                                 
-    

                                 
-    

00TI-3902-0700-
2020000100158                                                                                                                                                                                                 

TI68000 - ACTI - 
SANTANDER 

               
357,901,872  

                                
-    

          
227,841,467  

           
227,841,467  

         
44,675,386  

         85,385,019        
130,060,405  

                
121,587,538  

         
44,675,386  

113,159,325           44,675,386      44,675,386                    
44,675,386  

                  
44,675,386  

                    
8,472,867  

  1,997,753,509 17,720,521 1,466,800,468 1,484,520,989 56,341,014 456,891,506 513,232,520   501,158,831 56,341,014   368,912,440          56,341,014  62,007,801      55,376,048   55,376,048   

                                                      
                          

12,073,689 
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Cordialmente 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
NELLY PILAR UBAQUE GUTIERREZ 
Jefe de Presupuesto 
 
31.1-22.2 
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